2
[image: sp-arms]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 января 2023 года                                № 22

Об отмене постановления администрации от 22 апреля 2022 № 121

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 20.07.2020 № 239-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств", на основании письма комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 23.01.2023 г. № КЭР-6-501/2023, руководствуясь Уставом муниципального образования Скребловского сельского поселения, администрация Скребловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации от 22 апреля 2022 № 121 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного транспортного средства, масса которого с грузом или без груза и(или) нагрузка на ось которого более чем на два процента превышают допустимую массу транспортного средства и(или) допустимую нагрузку на ось, и(или) крупногабаритного транспортного средства в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» считать утратившим силу с 01 января 2023 года.
2. Исключить утративший силу административный регламент из реестра предоставления муниципальных услуг Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения в информационной сети Интернет по адресу: скреблово.рф.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Скребловского сельского поселения				Е.А. Шустрова
image1.png